Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato pelo período de mais 12 (doze) 

meses, contados a partir de 12/12/2025, com término em 11/12/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA– DO PAGAMENTO 

Pela prestação dos serviços, a Contratante pagará a Contratada o valor mensal de R$ 1.299,00 (um 

mil, duzentos e noventa e nove reais)  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

1. Dá-se a este termo o valor global de R$ R$ 15.588,00 (quinze mi, quinhentos e oitenta e oito 

reais). 

2. As despesas decorrentes deste termo de aditamento correrão por conta da seguinte dotação